
1 
 

Pane premiére a celá Vládo České republiky, 

při pátrání v oficiálních dokumentech se nechají Vaše snahy novelizovanou verzi zákona č. 

94/2021 Sb.  protlačit – třeba i za zneužití neexistujícího stavu legislativní nouze pochopit tak, 

že jste pod tlakem, ovšem podstoupit Český národ nadnárodním zájmům, kdy mnozí jedinci 

již čelí soudnímu řízení ohledně genocidy se nedá přejít bez povšimnutí. Národ nestojí ani o 

uvedený český zákon, ani o další jeho globální podobu nazvanou Mezinárodní smlouva pro 

předcházení pandemiím a připravenost na ně1   

Když jsem se s tímto textem rozhodl seznámit nemohl jsem přehlédnout větu:  

„Žádná vláda ani instituce není schopna zvládnout hrozbu budoucích pandemií osamoceně.“ 

Velmi podobně zní text z ID 20202: 

Přístup, který je holistický, tržní a řeší celý rozsah a rozsah výzvy 

„Žádná vláda, společnost ani agentura nemůže tento problém vyřešit sama. Nastavení 

budoucího kurzu digitální identifikace a navigace v souvisejících rizicích je výzvou, která 

vyžaduje trvalou spolupráci a globální partnerství.“ (přeloženo z angličtiny)  

Celá tato kamufláž padá např. s tímto výzkumem 

 

Covid: Poznatky ze záměrných infekcí a ceny v obchodech rostou 

„Virus (záměrně) dostalo 36 mladých, zdravých a neočkovaných dobrovolníků v Royal Free 

Hospital v Londýně.“3 Virus tedy není tak životu nebezpečný, když etická komise schválila 

takový výzkum.  S virem HIV by to určitě neprošlo. K čemu tedy potřebujeme Zákon č. 

94/2021 Sb.  a ještě k tomu v novelizovaném znění?  

Nepotřebujeme ani respirátory, pro úplnost připomínám také prestižní výzkum zveřejněný 

v časopise Science Daily 4. května 2021: 

Nanoplasty a další škodlivé znečišťující látky obsažené v jednorázových obličejových maskách  

„Vědci odhalili potenciálně nebezpečné chemické znečišťující látky, které se při ponoření do 

vody uvolňují z jednorázových obličejových masek. Výzkum odhaluje vysokou úroveň 

znečišťujících látek, včetně olova, antimonu a mědi, v silikonových a plastových vláknech u 

běžných jednorázových obličejových masek.“4 

 

Vláda České republiky má potřebu, aby její občané den, co den inhalovali také jedovaté olovo, 

pak stojí za to připomenout další informace.  

 

Dne 26. 10.2020 biochemik Pavol Čekan, Ph.D., B.Sc. uzavřel smlouvu na 396000 Euro. Citace 

ze smlouvy: „Vývoj vysokovýkonného citlivého RTQP PCR testu a RT lan testu na rozlišenie 

SARS CoV-2 a chriepky.“ identifikačné č. 200116. Datum dodanie 31. 12. 2021 (zdroj: JUDr. 

 
1 https://www.consilium.europa.eu/cs/policies/coronavirus/pandemic-treaty/ 
2 https://id2020.org/alliance 
3 https://www.bbc.com/news/health-60229388 
4 https://www.sciencedaily.com/releases/2021/05/210504112637.htm?fbclid=IwAR0_mg4BEbK88M5lt 



2 
 

Peter Weis) Termín dodání byl paradoxně shodný s termínem ukončení předchozího protokolu 

ohledně PCR testů u WHO. 

A tak ještě, co řekl právník Reiner Fuellmich 5. února 2022 ( úmyslně zvětšeno): 

 

„1. NEEXISTUJE ŽÁDNÁ PANDEMIE KORONAVIRU, ALE POUZE PLANDEMIE PCR 

TESTŮ POHÁNĚNÁ PROMYŠLENOU PSYCHOLOGICKOU OPERACÍ, JEJÍMŽ 

CÍLEM JE VYVOLAT MEZI CELOSVĚTOVOU POPULACÍ NEUSTÁLÝ 

STAV PANIKY. TENTO PLÁN BYL DLOUHO PLÁNOVÁN, JEHO NAKONEC 

NEÚSPĚCHEŠNÝM PŘEDCHŮDCEM BYLA PRASEČÍ CHŘIPKA PŘED ZHRUBA 12 

LETY, A BYL PŘIPRAVEN SKUPINOU SUPERBOHATÝCH PSYCHOPATICKÝCH A 

SOCIOPATICKÝCH LIDÍ, KTEŘÍ NENÁVIDÍ LIDI A ZÁROVEŇ SE JICH BOJÍ. NEMAJÍ 

ŽÁDNOU EMPATII A JSOU VEDENI TOUHOU ZÍSKAT ÚPLNOU KONTROLU NAD 

NÁMI VŠEMI   LIDMI NA SVĚTĚ. VYUŽÍVAJÍ K TOMU NAŠE VLÁDY A 

MEASTREAMOVÁ MÉDIA, KTERÁ DOSLOVA VLASTNÍ, ABY NEPŘETRŽITĚ ŠÍŘILI 

SVOU PROPAGANDU STRACHU. 

 

2. SAMOTNÝ VIRUS LZE ÚČINNĚ A BEZPEČNĚ LÉČIT VITAMINEM C, D, ZINKEM, 

ATD. A TAKÉ POUŽITÍM LÉKU JAKO JE IVERMECTIN, HYDROXYCHLOROFIN, 

ATD., ALE VŠECHNY TYTO, NIKOLIV ALTERNATIVNÍ METODY LÉČBY, ALE 

SKUTEČNÉ METODY LÉČBY, BYLY ZAKÁZÁNY TĚMI, KDO VYUŽÍVAJÍ 

ZÁSTĚRKU TÉTO PANDEMIE K TOMU, ABY PROSADILI SVŮJ KONEČNÝ CÍL, 

KTERÝM JE PŘIMĚT VŠECHNY, ABY OBDRŽELI, JAK SI UKÁŽEME V TOMTO 

ŘÍZENÍ NEJEN NEÚČINNÉ, ALE BA NAOPAK VYSOCE NEBEZPEČNÉ ANO 

SMRTÍCÍ EXPERIMENTÁLNÍ INJEKCE. 

 

3. TI SAMÍ LIDÉ, KTEŘÍ PŘED 12 LETY UDĚLALI PANDEMII PRASEČÍ CHŘIPKY, 

KTERÁ SE NAKONEC UKÁZALA JAKO MÍRNÁ CHŘIPKA; TÍM, ŽE NEJPRVE 

ZMĚNILI DEFINICI TOHO, CO JE PANDEMIE, A PAK VYVOLALI PANIKU 

VYTVOŘILI TUTO PANDEMII KORONAVIRU. PRASEČÍ CHŘIPKA BYLA JEJICH 

PRVNÍM SKUTEČNÝM POKUSEM K VYTVOŘENÍ PANDEMIE A STEJNĚ TAK 

JEDNÍM Z JEJICH ÚČELŮ TEHDY BY BYLO ODVÉST NAŠI POZORNOST OD MÍRNĚ 

PODVODNÝCH AKTIVIT, JEJICH FINANČNÍHO PRŮMYSLU, KTERÉ BY SE SPÍŠE 

HODILO NAZVAT FINANČNÍ MAFIÍ, SE ZVIDITELNILA DÍKY LEHMANOVĚ KRIZI. 

TO JE TAKÉ JEDEN Z JEJÍCH HLAVNÍCH ÚČELŮ TÉTO KORONAVIROVÉ 

PLANDEMIE NYNÍ. KDYBYCHOM SE TEHDY BLÍŽE PODÍVALI BĚHEM 

LEHMANOVY KRIZE, NAMÍSTO TOHO, ABYCHOM SLEPĚ VĚŘILI SLIBŮM NAŠÍ 

VLÁDY, ŽE PACHATELE TĚCHTO FINANČNÍCH ZLOČINŮ BUDOU HNÁNI K 

ZODPOVĚDNOSTI, VIDĚLI BYCHOM TEHDY, ŽE PO CELÁ DESETILETÍ 

VYDRANCOVALI A PLUNDROVALI NAŠI STÁTNÍ POKLADNU. A VIDĚLI 

BYCHOM, ŽE NAŠE VLÁDY UŽ NEJSOU NAŠIMI VLÁDAMI, SPÍŠE SE JICH 

ZMOCNILA TA DRUHÁ STRANA PROSTŘEDNICTVÍM SVÉ HLAVNÍ PLATFORMY 

SVĚTOVÉHO EKONOMICKÉHO FÓRA, KTERÉ ZAČALO VYTVÁŘET SVÉ VLASTNÍ 

GLOBÁLNÍ LÍDRY PROSTŘEDNICTVÍM SVÉHO PROGRAMU MLADÍ GLOBÁLNÍ 

LÍDŘI. JIŽ V ROCE 1992 PRVNÍMI ABSOLVENTY BYLI ANGELA MERKELOVÁ A 

BILL GATES. A UŽ TEHDY BYCHOM POCHOPILI, CO VÁM NYNÍ UKÁŽEME, 

PROSTŘEDNICTVÍM TOHOTO ŘÍZENÍ, ŽE TYTO FINANČNÍ ZLOČINY ZŮSTALI 

NAŠIMI POLITIKY NEPOTRESTÁNY, PROTOŽE NAPOMÁHAJÍ TĚM, KTEŘÍ JE 

PÁCHAJÍ, A PROFITUJÍ Z TĚCHTO ZLOČINŮ. 



3 
 

 

4. KONECKONCŮ VÁM I POROTĚ UKÁŽEME, ŽE HLAVNÍM CÍLEM DRUHÉ 

STRANY JE ZÍSKAT PLNOU A ÚPLNOU KONTROLU NAD NÁMI VŠEMI. TO 

ZAHRNUJE DOKONČENÍ JEJICH DAT, DRANCOVÁNÍ A RABOVÁNÍ, TÍM, ŽE 

ZÁMĚRNĚ ZNIČÍ NAŠE MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY, MALOOBCHODNÍ PODNIKY, 

HOTELY A RESTAURACE, ABY JE MOHLI OVLÁDNOUT PLATFORMY JAKO JE 

AMAZON. A TO ZAHRNUJE KONTROLU POPULACE, KTERÁ PODLE NICH 

VYŽADUJE JAK MASIVNÍ REDUKCI POPULACE, TAK MANIPULACI DNA 

ZBÝVAJÍCÍ POPULACE NAPŘÍKLAD POMOCÍ EXPERIMENTÁLNÍCH INJEKCÍ 

MRNA. VYŽADUJE TO VŠAK PODLE NICH TAKÉ ZÁMĚRNÉ ZNIČENÍ 

DEMOKRACIE, PRÁVNÍHO STÁTU A NAŠICH ÚSTAV PROSTŘEDNICTVÍM 

CHAOSU, TAK ABYCHOM NAKONEC SOUHLASILI SE ZTRÁTOU NAŠÍ NÁRODNÍ A 

KULTURNÍ IDENTITY, A ABYCHOM NAMÍSTO TOHO PŘIJALI JEDNU SVĚTOVOU 

VLÁDU POD OSN, KTERÁ JE NYNÍ PLNĚ POD JEJICH KONTROLOU A KONTROLOU 

JEJICH SVĚTOVÉHO EKONOMICKÉHO FÓRA. DIGITÁLNÍ PAS, JEHOŽ 

PROSTŘEDNICTVÍM JE MOŽNÉ MONITOROVAT KAŽDÝ NÁŠ KROK A JEDNU 

DIGITÁLNÍ MĚNU, KTEROU BUDEME MOCI PŘIJÍMAT POUZE OD JEDNÉ 

SVĚTOVÉ BANKY, SAMOZŘEJMĚ JEJICH.  

 

NA ZÁVĚR PŘÍPADŮ A POTÉ CO SI VYSLECHNETE VŠECHNY DŮKAZY, JSME 

PŘESVĚDČENI, ŽE DOPORUČÍTE OBŽALOBU PROTI VŠEM 6 DOMNĚLÝM 

OBVINĚNÝM: CHRISTIANU DROSTENOVI Z NĚMECKA, ANTHONYMU FAUCIMU 

Z USA, TEDROSOVI ZE SVĚTOVÉ ZDRAVOTNICKÉ ORGANIZACE, BILLU 

GATESOVI, SPOLEČNOSTEM BLACKROCK A PFIZER. 

 

DÁMY A PÁNOVÉ, TENTO PŘÍPAD SE TÝKA DLOUHODOBĚ PŘIPRAVOVANÉ 

SKUPINY ULTRABOHATÝCH LIDÍ A JEJICH FINANČNÍ MAFIE SE SÍDLEM V 

LONDÝNĚ A NA WALL STREET, ABY VYUŽILI PSEUDOPANDEMI JAKO 

ZÁSTĚRKU, ZATÍMCO NAŠE POZORNOST JE UPŘENA NA PANDEMII, CHTĚJÍ 

DOKONČIT SVÉ DESETILETÍ TRVAJÍCÍ ÚSILÍ O ZÍSKÁNÍ ÚPLNÉ KONTROLY 

NAD NÁMI VŠEMI. EXISTUJE ŘADA PLATFOREM NA NICH Ž SE TATO SKUPINA 

SCHÁZÍ A KDE DISKUTUJE O TÉTO AGENDĚ. TOU NEJDŮLEŽITĚJŠÍ JE VŠAK 

SVĚTOVÉ EKONOMICKÉ FÓRUM, KTERÉ BYLO ZALOŽENO V ROCE 1971, TEHDY 

JEŠTĚ TŘICETITŘÍLETÝM KLAUSEM SCHWABEM. JEJICH ČLENY JE NA TISÍC 

SVĚTOVÝCH KORPORACÍ   S ROČNÍM OBRATEM NEJMÉNĚ 5 MILIARD 

USD, POLITICI, ZÁSTUPCI MÉDIÍ, VĚDCI A DALŠÍ TZV. VYSOCE POSTAVENÉ 

OSOBNOSTI.“ 

 

 

Po citování části slov významného právníka:  

 

„Ústavní zákony jsou zákony nejvyšší právní síly v České republice. Musí být schváleny 

kvalifikovanou většinou obou komor Parlamentu, tedy 3/5 většinou všech poslanců 

Poslanecké sněmovny a 3/5 většinou přítomných senátorů v Senátu. Ostatní zákony musí být 

s ústavními zákony v souladu.“5 To potvrzuje i ÚSTAVA České republiky (Ústavní zák. č. 

395/2001 Sb.), kterou jako občan České republiky respektuji, stejně tak jako její čl. 10 

týkající se závaznosti mezinárodních smluv. Pokud tento čl. 10 nebude zrušen výše uvedenou 

 
5 https://www.psp.cz/sqw/hp.sqw?k=308 



4 
 

většinou, odmítám respektovat schválený (novelizovaný) Zákon č. 94/2021. Chci Vás tímto 

upozornit, že dosud platí v Ústavě ČR 

Čl. 23 

(3) Slib poslance a senátora zní: "Slibuji věrnost České republice. Slibuji, že budu 

zachovávat její Ústavu a zákony. Slibuji na svou čest, že svůj mandát budu vykonávat v 

zájmu všeho lidu a podle svého nejlepšího vědomí a svědomí." 

 

Čl. 69 

(1) Člen vlády skládá slib do rukou prezidenta republiky. 

(2) Slib člena vlády zní: "Slibuji věrnost České republice. Slibuji, že budu zachovávat její 

Ústavu a zákony a uvádět je v život. Slibuji na svou čest, že budu zastávat svůj úřad svědomitě 

a nezneužiji svého postavení." 

 

 

K Čl.  69 (2) je třeba připomenout  § 329 odst. 1 a.) zákona č. 40/2009 Sb. Trestní zákoník 

„(1) Úřední osoba, která v úmyslu způsobit jinému škodu nebo jinou závažnou újmu anebo 

opatřit sobě nebo jinému neoprávněný prospěch 

a) vykonává svou pravomoc způsobem odporujícím jinému právnímu předpisu, 

 

bude potrestána odnětím svobody na jeden rok až pět let nebo zákazem činnosti.“ 

 

Zavádět dále povinnost nošení respirátorů je v rozporu s jiným právním předpisem vzhledem 

k tomu, co obsahují (jedovaté olovo atd.) Listina základních práv EU, články 4; 35  

 

Dr. Astrid Stuckelberger, , varuje, že každá země by měla WHO poslat veřejný protestní dopis 

s tím, že lidé nepřijímají podpis ministra zdravotnictví bez referenda. Ano, Vládo České 

republiky bez referenda, o kterém se hovoří v Čl. 10a Ústavy České republiky se stavíte proti 

Čl. 69 a vydáváte národ do rukou těch, kteří již jsou souzeni ohledně genocidy: 

 

 

 

GATES, FAUCI a DASZAK BYLI OBVINĚNI Z GENOCIDY U SOUDU6  

2021, 27. prosince - zveřejněno 

V ohromujícím 46stránkovém právním podání k Mezinárodnímu trestnímu soudu dne 6. 

prosince neohrožený právník a sedm žadatelů obvinili Anthonyho Fauciho, Petera Daszaka, 

Melindu Gatesovou, Williama Gatese III a dvanáct dalších z četných porušení Norimberského 

kodexu. Ty zahrnovaly různé zločiny proti lidskosti a válečné zločiny, jak je definují Římské 

stanovy, články 6, 7, 8, 15, 21 a 53. 

Kromě čtyř hlavních představitelů bylo jmenováno dvanáct dalších, včetně generálních 

ředitelů předních vakcinačních korporací a vedoucích pracovníků v oblasti zdravotnictví, kteří 

se zodpovídají za Spojené království. 

Albert Bourla, Výkonný ředitel společnosti Pfizer 

 
6 https://www.thedesertreview.com/opinion/columnists/gates-fauci-and-daszak-charged-with-genocide-in-court-

filing/article_76c6081c-61b8-11ec-ae59-7718e6d063ed.html?fbclid=IwAR30LFrniNm6Goqu4Wr90NkQi25p-

kt7PAJIvqpsP0VsuWXZySgF6NrjJqI 



5 
 

Stephane Bancel, Výkonný ředitel společnosti Moderna 

Pascal Soriot, Výkonný ředitel společnosti Astra Zeneca 

Alex Gorsky, Výkonný ředitel společnosti Johnson and Johnson  

Tedros Adhanhom Ghebreyesus, Generální ředitel WHO 

Boris Johnson, Premiér Spojeného království  

Christopher Whitty, Hlavní lékařský poradce Spojeného království  

Matthew Hancock, bývalý ministr zdravotnictví a sociální péče Spojeného království 

Sajid Javid, současný ministr zdravotnictví a sociální péče Spojeného království 

June Raine, Výkonný ředitel Regulační agentury pro léky a zdravotnické produkty ve 

Spojeném království 

Dr. Rajiv Shah, Prezident Rockefellerovy nadace 

Klaus Schwab, Prezident Světového ekonomického fóra 

 

 

 

 

 

Děkuji, že se Česká republika nestane vazalem OSN, WHO  a jejího globálního mírumilovně 

nazvaného dokumentu. Podvodů již bylo dost, jsme totiž parlamentní demokracií. Protože 

dosud nebyl zrušen čl 4. („Základní práva a svobody jsou pod ochranou soudní moci.“ ), tak 

doufám, že se podaří zrušit i česká verze „pandemické prevence“. Již jsem psal minulý rok 

Vašim předchůdcům (Andrej Babiš, Jan Hamáček; analýza 49 stran s výzvou k omluvě 

národu). Naplňte prosím tu omluvu právě Vy, už třeba i za ten opožděný rozpočet,… 

Neodvádějte pozornost na dění na Ukrajině, sami dobře víte, že Rusko bylo 

vyprovokováno.Vzpomeňte si např. na dokument: 

VYHLÁŠKA PREZIDENTA UKRAJINY №117 / 2021 

K rozhodnutí Rady národní bezpečnosti a obrany Ukrajiny ze dne 11. března 2021 „O 

strategii deokupace a reintegrace dočasně okupovaného území Autonomní republiky Krym a 

města Sevastopol“ 

Naší zemi škodí nadvláda jakékoliv velmoci, které se nakonec spolu dohodnou za zády všech. 

Už jsme to zažili v době 11/1989 USA/ SSSR/Vatikán. Jen si nás přehodili. Jak řekl americký 

známý faráři JS: „Až přijedu do Československa, už nebude komunistické, a až přijedu 

podruhé, už to nebude Československo.“  

 

Doufám, že nechcete pokračovat v Tedrosově a Fauciho genocidě na Českém národě. Pak 

nic nepodepisujte! 

 

Dokud ještě platí (a je uvedeno v některých ústavách) právo na odpor – podle právníka 

Fuellmicha dokonce povinnost, tak se stavím na odpor své vlastní vládě: 

 

 

Listina základních práv a svobod Ceské (Slovenské) republiky 

ÚSTAVNÍ ZÁKON č. 2/1993 Sb. ; ( Ústavný zákon č. 23/1991 Zb.) 

Článek 23 

Občané mají právo postavit se na odpor proti každému, kdo by odstraňoval demokratický řád 

lidských práv a základních svobod, založený Listinou, jestliže činnost ústavních orgánů a 

účinné použití zákonných prostředků jsou znemožněny. 

 

 

Ústava Řecka 



6 
 

Pravidlo 120: (Závěrečné ustanovení) 

4. „Dodržování ústavy je ponecháno na vlastenectví Řeků, kteří mají právo a jsou povinni 

jakýmkoli způsobem vzdorovat každému, kdo se ji pokusí násilím svrhnout.“ 

 

Základní zákon pro Spolkovou republiku Německo 

Článek 20 [ústava státu, právo na odpor] 

(4) Všichni Němci mají právo postavit se na odpor každému, kdo se zaváže tento řád zrušit, 

není-li možná jiná náprava. 

 

Vše toto shrnul ve svých slovech 5. 2. 2022  potrugalský soudce, spolupracovník R. 

Fuellmiche. 

 

RUI FONSCA E CASTRO (Judge, Portugal) 

„Legitimita lidového soudu, veřejného mínění probíhá na základě přirozeného práva. Během 

posledních dvou let jsme byli svědky kolapsu demokratického právního  státu. Jménem 

myšlenky ve společné dobro, která nikdy nebyla podporována a byly nám odebrány ty 

nejzákladnější práva a svobody.  A  my již cítíme, že se blíží gigantická vlna obětí. Justice a 

její systémy, kdy ochránci základních práv a svobod již neplní své povinnosti. To znamená, že 

již neexistuje důvěra v soudce. Máme čekat jakoby nic, dokud nebudeme zcela vyhlazeni, nebo 

raději převezmeme své povinnosti jako členové našich společenství?  Je to naše právo a 

především povinnost  vůči lidem a naší  budoucnosti, abychom se bránili proti útlaku a 

tyranii.         

Přirozené právo patří neoddělitelně k člověku a bez ohledu na jeho pozitivní verzi nám dává 

svatá práva na odpor proti útlaku. Jsou-li ústavy zdrojem pozitivních vitálních hodnot, svobody, 

základních práv a svobod, přirozené právo je jejich původním zdrojem. Přirozené právo dává 

lidem legitimitu k obraně základních práv a svobod vůči státu, který se stal tyranským. Nyní je 

zcela jasné jak národní a mezinárodní justiční systémy selhaly v ochraně lidí před tyranií. Tudíž, 

je dané přirozeným právem a nepsaným právem vlastním lidskému stavu, že tento lidový soud 

veřejného mínění nachází svou legitimitu k zahájení soudního řízení, které dnes začíná. Za mě 

je to vše, děkuji.“   

 

 

Mgr. Jiří Holý, teolog 

 

V Praze 25. 2. 2022 

 

 
 

  


